
 „Szansa dla wszystkich – program podniesienia wyników maturalnych uczniów 

dolnośląskich szkół” 

Projekt odpowiada na zidentyfikowaną potrzebę podniesienia wyników maturalnych uczniów 

dolnośląskich szkół, szczególnie szkół zawodowych, w zakresie dwóch przedmiotów obowiązkowych, 

tj. języka polskiego oraz matematyki.  

Numer projektu: FEDS.08.01-IZ.00-0001/24 

Realizatorzy 

Samorząd Województwa Dolnośląskiego w Partnerstwie z: Pow. Dzierżoniowskim, Pow. Jaworskim, 

Pow.Kamiennogórskim, Pow.Lubańskim, Pow.Lwóweckim, Pow.Oleśnickim, Pow.Oławskim, 

Pow.Polkowickim, Pow.Średzkim, Pow.Wołowskim oraz Pow.Ząbkowickim. 

Szkoły z Powiatu Wołowskiego biorące udział w projekcie: 

- Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Wołowie 

-Technikum nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Wołowie 

-Technikum nr 2 im. Piastów Śląskich w Wołowie 

-Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Komisji Edukacji Narodowej w Brzegu 

Dolnym 

-Technikum im. Komisji Edukacji Narodowej w Brzegu Dolnym 

Zadania w ramach projektu: 

- Zajęcia wyrównawcze z języka polskiego oraz matematyki dla uczniów realizowane w latach 

szkolnych 2024/25,2025/26,2026/27. W każdym roku szkolnym zaplanowano realizację zajęć od 10 

do 20 tygodni. W każdym tygodniu każda grupa będzie miała maksymalnie 4 godziny zajęć z języka 

polskiego i/lub matematyki. W każdym roku szkolnym utworzone będą w każdej placówce grupy od 

8 do maksymalnie 15 uczniów. 

-Zakup sprzętu oraz materiałów dydaktycznych niezbędnych do prowadzenia zajęć z języka 

polskiego i/lub matematyki. 

- Prowadzenie indywidualnych konsultacji dla uczniów w ramach projektu. Każdemu uczniowi 

będzie przysługiwać 10 godzin indywidualnego wsparcia nauczyciela, 5 godzin z języka oraz 5 

godzin z matematyki. 

- Kursy dla nauczyli pracujących z młodzieżą dotyczące wykorzystania metod coachingu, tutoringu 

i mentoringu w pracy z uczniem. 

Zakłada się, że wsparciem zostanie objętych 404 uczniów oraz 22 nauczycieli ze szkół prowadzonych 

przez powiat. 

Wartość projektu: 13 185 650,80 zł 

Wartość dofinansowania z UE: 9 229 955,56 zł 



Wartość projektu dotycząca Powiatu Wołowskiego: 1 356 898,09 zł 

Wysokość wkładu Funduszy Europejskich dotycząca Powiatu Wołowskiego: 863 258,08 zł 

#FunduszeUE 

#FunduszeEuropejskie 

 


